
UCHWAŁA NR LX/512/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2012 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1317 ze zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/275/12 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2012 r, poz. 3180)  zmienia się załącznik nr 1 do uchwały, który otrzymuje bmienie, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) Uchwała nr XL/371/13 (Dz. Urzęd. Woj. Kuj. – Pom. z 2013 r. poz. 2988), 

2) Uchwała nr XLII/396/13 (Dz. Urzęd. Woj. Kuj. – Pom. z 2013 r. poz. 3827), 

3) Uchwała nr LIV/470/14 (Dz. Urzęd. Woj. Kuj. – Pom. z 2014 r. poz. 2427), 

4) Uchwała nr XIX/184/15 (Dz. Urzęd. Woj. Kuj. – Pom. z 2016 r. poz. 204), 

5) Uchwała nr LX/507/18 (Dz. Urzęd. Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r. poz. 1222), 

6) Uchwała nr IV/33/18 (Dz. Urzęd. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r. poz. 66), 

7) Uchwała nr VI/55/19 (Dz. Urzęd. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r. poz. 1384), 

8) Uchwała nr IX/83/19 (Dz. Urzęd. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r. poz. 3286), 

9) Uchwała nr XXXVI/317/21 (Dz. Urzęd. Woj. Kuj. – Pom. z 2021 r. poz. 1016), 

10) Uchwała nr XLII/369/21 (Dz. Urzęd. Woj. Kuj. – Pom. z 2021 r. poz. 3531). 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

 

Id: 679786DF-3F4E-4803-B160-B4EE8116BA66. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LX/512/22 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych 

Wykaz przystanków przy drodze gminnej – Koronowo 

 Lokalizacja przystanku 
 wg kilometrażu 
drogi  L.p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości, dokładna 
lokalizacja) 

 Nr 
przystanku 

 lewy  prawy 
 nazwa gminy 

 1. 040304-4 Koronowo ul. Paderewskiego 
21 Dw.  01 0+150 ---- Koronowo 

 2. 040304-4  Aleje Wolności - Przemysłowa  03 i 02 0+700 0+750 Koronowo 

 3. 040304-4  Aleje Wolności - /bloki/  04 ---- 0+320 Koronowo 

 4. 040304-4  Aleje Wolności - /Hala 
sportowa   05 i 06 0+140 0+80 Koronowo 

 5. 040304-4  Koronowo ul. Ogrodowa 
/szkoła/  08 ---- 0+80 Koronowo 

 6. 040304-4  Al. Jana Pawła II – ul. 
Leszczynowa  10 ---- 0+110 Koronowo 

 7. 040304-4  Al. Jana Pawła II – ul. Lipkusz  07 i 12 0+830 0+850 Koronowo 

 8. 040304-4  Al. Jana Pawła II – ul. 
Paprociowa  09 i 14 1+590 1+620 Koronowo 

9. 040304-4 Al. Jana Pawła II - działki 16 1+606 1+750 Koronowo 

 10. 040304-4  Al. Jana Pawła II - / koniec 
linii aut./  11 3+270 ---- Koronowo 

 11. 040304-4  Koronowo ul. Letniskowa  18 ----- 0+530 Koronowo 

 12. 040304-5  Krąpiewo 13 0+50 ---- Koronowo 

 13. 008929-9  Stary Jasiniec 15 i 20 1+100 1+100 Koronowo 
 

 14. 008932-0  Wierzchucin Król. 22 ---- 0+400 Koronowo 

 15. 008927-6  Stary Dwór  24 ---- 0+500 Koronowo 

 16. 040304-4 Koronowo ul. Tucholska 
(Iwickowo I) 26 ---- 0+200 Koronowo 

 17. 008915-8  Samociążek /elektrownia/ 28 ---- 0+800 Koronowo 
 18. 040304-4  Koronowo ul. Zawadzkiego 21  30  0+250 Koronowo 
 19. 040304-4  Koronowo ul. Farna 11  17 0+200 ---- Koronowo 

 20. 040304-4 Koronowo ul. Gancarska 
6 (Parking)  32 ---- 0+80 Koronowo 

 21. 008930-7  Tryszczyn ul. Nad Brdą             
(Jaśminowa)  34 ---- 0+200 Koronowo 

 22. 008920-1 
  Sokole-Kuźnica ( Rybakówka)  36 ---- 0+950 Koronowo 

 23. 008882-2  Glinki 19 0+20 ---- Koronowo 

24. 008908-1 Nowy Jasiniec 21 0+75 ---- Koronowo 

Id: 679786DF-3F4E-4803-B160-B4EE8116BA66. Podpisany



25. 040304-4 Koronowo ul. Szosa 
Kotomierska /Projprzem/ 37 1+331 ---- Koronowo 

26. 008915-8 Samociążek ul. Igrzyskowa 38 0+50 ---- Koronowo 
27. 008915-8 Samociążek ul. Nad Kanałem 39 0+741 0+741 Koronowo 
28. 008915-8 Samociążek ul. Nad Kanałem 40 1+20 ---- Koronowo 
29. 040304-5 Więzowno /droga do świetlicy/ 41 0+93 ---- Koronowo 

30. 040304_5 Skarbiewo /przy świetlicy/ 42 ----- 0+15 Koronowo 

31. 040304-4 Koronowo ul. Lipinki 43 ------ 0+614 Koronowo 

32. 040304_5 Lucim 44 0+139 ------ Koronowo 

33. 040304-4 Koronowo ul. Tucholska 
(Iwickowo II) 45 ------- 0+572 Koronowo 

34. 008930-7 Tryszczyn, ul. Ks. Jana 
Hamerskiego 46 0+850 ------ Koronowo 

 

Id: 679786DF-3F4E-4803-B160-B4EE8116BA66. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2012 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1317 ze zm.) właściwy organ jednostki samorządu terytorialnego w drodze uchwały określa przystanki 
komunikacyjne oraz warunki korzystania z tych przystanków. Uchwałą objęte zostają przystanki, których 
właścicielem lub zarządzającym jest dana jednostka samorządu terytorialnego. 

W Uchwale Rady Miejskiej w Koronowie Nr XXVIII/275/12 z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków zostały 
określone wykaz przystanków komunikacyjnych stanowiących własność gminy oraz warunki i zasady na jakich 
operatorzy publicznego transportu zbiorowego i przewoźnicy mogą korzystać z tych przystanków. 

W związku z organizowaniem po wejściu w życie wymienionej uchwały dodatkowych przystanków wykaz 
tych przystanków  stanowiący załącznik nr 1 do uchwały podlegał aktualizacjom i niniejsza uchwała dotyczy 
nowo powstałych przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych, które są własnością gminy. Wobec 
tego konieczna jest kolejna aktualizacja powołanego załącznika nr 1 do uchwały. 

Jednocześnie w celu formalnego uporządkowania stanu prawnego wymienionej uchwały postanowiono 
stwierdzić utratę mocy obowiązującej wcześniejszych uchwał zmieniających treść załącznika nr 1 do 
przedmiotowej uchwały, gdyż wykazy określone w tych załącznikach są już nieaktualne. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

Id: 679786DF-3F4E-4803-B160-B4EE8116BA66. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LX/512/22 
Data dokumentu 2022-06-29 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
Identyfikator dokumentu 679786DF-3F4E-4803-B160-B4EE8116BA66 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-809172321 
Numer seryjny 16C8594F9519BC33088220A34C55E790 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.06.2022 12:12:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 679786DF-3F4E-4803-B160-B4EE8116BA66. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



